UBND TỈNH YÊN BÁI
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

           Số:          /BCĐ-VPTT
V/v Rà soát các trường hợp có liên

quan đến bệnh nhân COVID-19 theo
thông báo khẩn của các tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày         tháng 11 năm 2021

    Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19
các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông báo khẩn của thành phố Hà Nội, tỉnh Lâm Đồng, Ban Chỉ
đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Yên Bái yêu cầu các sở, ban, ngành,
đoàn thể tỉnh, Ban Chỉ đạo các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương rà soát
trong cơ quan, đơn vị và trên địa bàn các trường hợp có đi đến các địa điểm sau
để khai báo y tế, chấp hành thực hiện cách ly và lấy mẫu xét nghiệm theo quy
định.

I. Tại thành phố Hà Nội
Tìm người có liên quan đến chợ vải Ninh Hiệp, xã Ninh Hiệp, huyện Gia

Lâm, Hà Nội, các ngày từ 20/10 đến 31/10.
II. Theo thông báo khẩn của tỉnh Lâm Đồng
1. Lớp 11A2 trường THPT Lang Biang, đường Điện Biên Phủ, TT Lang

Biang, Lạc Dương, từ 7h - 11h30 các ngày từ 25/10 đến 29/10.
2. Tạp hóa Phương Dung, đường Lang Biang, TT Lạc Dương, Lạc Dương

các ngày 26/10 và 27/10.
3. Lớp điện, Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên,

số142 Lang Biang, TT Lạc Dương, Lạc Dương, từ 13h30 - 15h30 ngày 27/10.
4. Quán ăn vặt cô Hằng, số 3 Nhà Chung, Phường 3, TP. Đà Lạt, từ14h -

15h30 ngày 26/10.
5. Quán bánh mì cô Nga và quán bánh bao bên cạnh (gần tạp hóa Hùng

Thương), đường Lang Biang, TT Lạc Dương, Lạc Dương, từ 6h25 - 6h30 ngày 28/10.
6. Tiệm phở 27, đối diện cây xăng Sơn Hồng, đường 19/5, TT Lạc

Dương, Lạc Dương, từ 6h30 - 6h35 ngày 28/10.
7. Tạp hóa bà Phòng, đường Lang Biang, TT Lạc Dương, Lạc Dương, từ

12h - 12h10 ngày 28/10.
8. Tiệm sửa xe Long, số 93, Khu phố Hợp Thành, TT Lạc Dương, Lạc

Dương, từ 15h30 - 17h20 ngày 28/10.
9. Phòng khám Bác sĩ Bắc, 78/1 Lang Biang, TT Lạc Dương, Lạc Dương,

từ 17h10 - 19h ngày 28/10.
10. Quán mỳ cay Lương Béo, đường Duy Tân, TT Lạc Dương, Lạc

Dương, từ 17h30 - 18h ngày 29/10.

2

11. Tạp hóa cô Bích, số 62 Duy Tân, TT Lạc Dương, Lạc Dương, từ 6h30
- 7h ngày 31/10.

12. Cây xăng Sơn Hồng, đường 19/5, TT Lạc Dương, Lạc Dương, từ 8h -
8h10 ngày 31/10.

13. Tạp hóa Hưng Duyên (cô Duyên bán), đường Duy Tân, TT Lạc
Dương, Lạc Dương, từ 6h30 - 7h ngày 30/10.

14. Quầy thuốc tây, số 120 Lang Biang, TT Lạc Dương, Lạc Dương, từ
15h - 16h ngày 30/10.

15. Nhà riêng, số 63 Duy Tân, TT Lạc Dương, Lạc Dương, các ngày từ
18/10 đến 31/10.

16. Bún bò Hương, 92 Nguyễn Đình Chiểu, Phường 9, TP. Đà Lạt, từ
11h30 - 11h40 ngày 26/10.

17. Tiệm thuốc bảo vệ thực vật Thuận Lương, số 84/8 Xô Viết Nghệ
Tĩnh, Phường 7, TP. Đà Lạt, các thời điểm:

- Từ 12h - 12h10 ngày 26/10.
- Từ 11h15 - 11h30 ngày 30/10.
18. Nhà xe Thành Bưởi, số 21 Nguyễn Du, Phường 9, TP. Đà Lạt, các thời

điểm:
- Từ 11h05 - 11h25 ngày 28/10.
- Từ 9h35 - 9h55 ngày 30/10.
19. Thịt bò bà Hoán, chợ Lạc Dương, TT Lạc Dương, Lạc Dương, từ

7h50 - 8h ngày 28/10.
20. Tạp hóa Hùng Thương, Lang Biang, TT Lạc Dương, Lạc Dương, từ

17h - 17h10 ngày 28/10.
21. Điểm tiêm vắc xin phòng COVID19, TTYT Lạc Dương, Lạc Dương,

từ 8h - 10h ngày 29/10.
22. Tạp hóa Vân Anh, đường Lang Biang, TT Lạc Dương, Lạc Dương, từ

10h - 10h30 ngày 29/10.
23. Tạp hóa Trinh (cô Bích bán), đường Duy Tân, TT Lạc Dương, Lạc

Dương, các thời điểm:
- Từ 17h - 17h15 ngày 29/10.
- Từ 6h30 - 7h ngày 31/10.
24. Nhà thuốc Xuân An, số 1A Nhà Chung, Phường 3, TP. Đà Lạt, từ

9h30 - 10h ngày 30/10.
25. Tiệm bánh mì (trước cửa nhà thuốc Xuân An), 1A Nhà Chung,

Phường 3, TP. Đà Lạt, từ 9h30 - 10h ngày 30/10.
26. Hủ tiếu Trang, 1 Bis Nhà Chung, Phường 3, TP. Đà Lạt, từ 9h30 - 10h

ngày 30/10.
27. Quầy đặc sản Anh Đào (quầy chị Thúy), chợ Đà Lạt, Phường 1, TP.

Đà Lạt, từ 10h - 10h15 ngày 30/10.
28. Quầy bánh bột lọc (trước cửa bách hóa Phương Hoa, Kiot 36-37-38),

chợ Đà Lạt, Phường 1, TP. Đà Lạt, từ 10h15 - 10h30 ngày 30/10.

3

29. Gánh hàng rong bán cam, mận (gần tiệm thuốc Con Cua), chợ Đà Lạt,
Phường 1, TP. Đà Lạt, từ 10h15 - 10h30 ngày 30/10.

30. Điểm xét nghiệm test nhanh COVID-19, số 87 Phan Đình Phùng,
Phường 1, TP. Đà Lạt, từ 9h - 10h ngày 31/10.

31. Phòng khám sản phụ khoa Sài Gòn - Đà Lạt, số 38 Trần Nhật Duật,
Phường 5, TP. Đà Lạt, từ 8h30 - 8h45 ngày 31/10.

32. Công trình xây dựng, số 46 Mạc Đĩnh Chi, Phường 4, TP. Đà Lạt, các
ngày từ 17/10 đến 29/10.

33. Phòng trọ số 4 Trần Khánh Dư, Phường 8, TP. Đà Lạt, các ngày từ
17/10 đến 30/10.

34. Karaoke Sơn, số 144 (số mới) Hai Bà Trưng, Phường 6, TP. Đà Lạt,
từ 19h30 - 20h45 ngày 25/10.

35. Tiệm bánh mì gà Nga, số 153 Phan Đình Phùng, Phường 2, TP. Đà
Lạt, từ 7h20 - 7h30 ngày 26/10.

36. Cô Hoa quán, số 44 Mạc Đĩnh Chi, Phường 4, TP. Đà Lạt, từ 7h10 -
7h15 ngày 27/10.

37. Tạp hóa Uyên Trinh, số 4 Trần Khánh Dư, Phường 8, Tp. Đà Lạt, từ
10h - 10h10 ngày 27/10.

38. Cây xăng Nguyễn Văn Cừ, Phường 1, TP. Đà Lạt, từ 9h - 9h15 ngày 30/10.
39. Điểm xét nghiệm test nhanh COVID-19, Trung tâm Y khoa Pasteur

Đà Lạt, số 18 Lê Hồng Phong, Phường 4, TP. Đà Lạt, từ 10h20 - 10h40 ngày
30/10.

40. Lớp 2A1, Trường tiểu học Lê Quý Đôn, số 41 Lạc Long Quân, tổ 1,
Lộc Thắng, huyện Bảo Lâm, từ 7h - 11h các ngày từ 27/10 đến 29/10.

41. Chợ Bảo Lâm, tổ 8, Lộc Thắng, huyện Bảo Lâm, từ 9h - 10h các ngày
28/10 và 30/10.

42. Điểm tiêm vắc xin phòng COVID-19, tổ 18, Lộc Thắng, Bảo Lâm, từ
7h30 - 9h ngày 29/10.

43. Nhà trọ số 89, đường Lê Duẩn, tổ 8, Lộc Thắng, huyện Bảo Lâm, các
ngày từ 25/10 đến 30/10.

Danh sách rà soát gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, địa chỉ
email:ksbtntyenbai@gmail.com để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- BGĐ Sở Y tế;
- TTKSBT;
- Lưu: VT, NVY.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Lê Thị Hồng Vân

mailto:ksbtntyenbai@gmail.com

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-02T21:14:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Thị Hồng Vân<lethihongvan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-02T21:30:01+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-02T21:31:08+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-02T21:32:05+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-02T21:32:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!